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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO


PLANTÃO JUDICIÁRIO DA      ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA -      
ATA DO PLANTÃO JUDICIÁRIO ESPECIAL
Artigo 1.130, inciso I, das Normas de Serviço da Corregedoria Geral da Justiça

Aos       dias do mês de       de      , às       horas, no Edifício do Fórum da Comarca de       , pertencente à       Circunscrição judiciária, teve início o Plantão judiciário, presidido pelo Excelentíssimo Senhor Doutor      , MM. Juiz de Direito da       Vara, da Comarca de      , comigo, Escrivão(ã)-Diretor(a) em Plantão, abaixo assinado, tendo comparecido:

	Juízes

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	


	Promotores de Justiça

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	Oficiais de Promotoria

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	Defensores Públicos

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	Chefes das Equipes de Plantão

	nº
	Nome
	Telefone
	Matrícula
	Cargo
	Equipe*

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


	Escreventes/agentes

	nº
	Nome
	Matrícula
	Cargo
	Equipe*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


*Equipes: Distr. = Distribuidor; Cart. = Cartório; e OJ = Oficial de Justiça
Segue anexa, relação dos expedientes distribuídos no referido plantão.

Nada mais havendo sido registrado, às       horas, foram encerrados os trabalhos e, para constar, lavrei o presente termo que lido e achado conforme vai devidamente assinado. Eu, _____________, Escrivão(ã) Judicial em Plantão, matrícula nº      , digitei e subscrevi.

Juiz de Direito em Plantão

